1

第１２回県政戦略会議の概要

１ 開催日時：平成２２年１１月１０日（水）９：００～９：２５

２ 開催場所：プレゼンテーションルーム

３ 出席者 ：知事、副知事、各部局長等

４ 欠席者 ：県土整備部長、「美し国おこし・三重」担当理事
５ 議事概要：以下のとおり

議題１：第三次戦略計画（仮称）について

  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

● 資料に基づき、説明。
● 重点事業については、「元気」「くらし」「絆」の三つの社会像ごとに分類している

が、美し国の絆プログラムについては、分類せずにお示ししようと考えている。
☆ 重点的な取組については、財源枠と要求額にまだ大きな乖離があるので、各部にお

いては事業費の精査にご協力願いたい。

以上